令和７年４月 18 日

教 育 局 教 育 政 策 課

報道関係者各位

令和７年度山形県市町村教育委員会教育長会議の開催について

 県教育委員会では、例年４月に各市町村教育委員会教育長と、本県の教育施策について

意見交換を行っております。この度、令和７年度会議を下記のとおり開催しますので、当

日の取材についてよろしくお願いします。

記

   １ 開催日時  令和７年４月２２日（火） １４：３０～１６：００

   ２ 開催場所  山形県庁 講堂

   ３ 参 加 者  市町村教育委員会教育長

            県教育委員会教育長ほか幹部職員

   ４ 会議内容  (１) 令和７年度の県の教育施策についての説明

(２) 第７次山形県教育振興計画についての説明

（３） 参加者による意見交換

【問合せ先】

 教育局教育政策課

課長補佐（企画調整・予算担当）

 佐藤 智直

       ℡ 023-630-2908

  広報監 教育局長 安達 晃司

プレスリリース